



Handläggare: Anne-Christine Davidsson  
Telefon: 508 03 187

Till  
Spånga-Tensta stadsdelsnämnd

## **Ansökan om bidrag för fortsatt verksamhet med Trygghetsringning**

### **Förvaltningens förslag till beslut**

Stadsdelsnämnden beviljar föreningen Spånga Trygghetsringning ett bidrag om trettiofemtusen kronor (35,000:-) för 2011.

Maria Häggblom

Margareta Ericsson

Stadsdelsdirektör

Avdelningschef

### **Bilagor**

1. Ansökan daterad 2011-01-31.

### **Sammanfattning**

Föreningen Spånga Trygghetsringning bedriver sedan 1999 verksamhet i stadsdelen. Verksamheten fungerar årets alla dagar och är trygghetsskapande både för de äldre och för deras anhöriga. Verksamheten har idag 65 ensamboende pensionärer som är anslutna och 65 personer som i team om två ansvarar för verksamheten varje dag.

### **Ärendets beredning**

Ärendet har beretts inom avdelningen för Äldre och Funktionshinder. Stadsdelsnämndens pensionärsråd fick ärendet föredraget på sammanträde 110210.



## Ärendet

Föreningen Spånga Trygghetsringning ansöker om bidrag för år 2011. Ansökan är på 35,000 kronor. I föreningens ansökan finns en budget för året presenterad.

## Förvaltningens förslag

Föreningen Spånga Trygghetsringning har nu funnits i över tio år. Verksamheten fungerar varje dag året om; vardag som helgdag. För närvarande är det ca 70 personer anslutna som ringer in varje dag. I de fall de inte hörs av letar ”avprickarna” rätt på dem via t.ex. anhöriga eller grannar. Under de år verksamheten fungerat har den räddat livet på flera personer.

Cirka 65 personer verkar som ”avprickare” vilket innebär att de åtar sig att sköta verksamheten under en vecka. ”Avprickarna” arbetar alltid två och två. Det har under de gångna åren alltid gått att bemanna varenda dag på året.

För de personer som ringer in varje dag och deras anhöriga är trygghetsringningen en väldigt stor trygghetsfaktor. ”Avprickarna” å sin sida känner att de gör en insats för andra människor vilket höjer deras livskvalitet. Alla personella insatser görs helt ideellt.

Spånga trygghetsringning ansöker om ett bidrag om trettiofemtusen kronor (35,000:-) för 2011. Tjugofem tusen kronor (25,000:-) utbetalas direkt till föreningen och tiotusen kronor (10,000:-) administreras av förvaltningen och avser telefonkostnader.

Inom förvaltningen är vi mycket tacksamma för att Spånga trygghetsringning finns. För en mycket liten penning görs betydande insatser för många äldre i vår stadsdel. Vi föreslår därför att det sökta bidraget beviljas.